
 
Projekt pt. „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 

Centrum Obsługi Studentów 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12  

 
 

 
 

1 
 

Katowice, dn. 7.09.2022 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.1.56.2023 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w 

rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień publicznych  p.n.: „Dostawa urządzeń sieciowych”  nr rej.: DZP.382.1.56.2023 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 15 000,00 zł brutto 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena   brutto (PLN) 

1 

AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

NIP 5470049288 

 

9485,76 

 

 Przewodnicząca  Komisji Przetargowej: 
 


		2023-09-07T13:58:45+0200




